
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав гр. 

_______________  р.н., по відношенню до його неповнолітньої дитини ______________ р.н. 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частиною 1 статті 164 Сімейного Кодексу 

України, статтею 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування», статтею 8 

Закону України «Про охорону дитинства», розглянувши пакет документів про доцільність 

позбавлення батьківських прав гр. ____________________ р.н., по відношенню до його 

неповнолітньої дитини ____________________ р.н., та враховуючи  рішення  комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Саратської селищної ради (витяг з 

протоколу № ___________ року), виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав гр. 

_____________ р.н., по відношенню до його неповнолітньої дитини ________________ р.н., 

що додається до цього рішення. 

2. Службі у справах дітей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області направити висновок до Саратського районного суду Одеської області для 

вирішення питання по суті. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей селищної ради Кобиленко С.В. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

 

 

20  лютого 2023 року 

 

№ 536        

 

 

 

 

 

 

 

 


